характеристик предмета закупівлі 

Обґрунтування очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

1 Овочі (Цибуля, Морква, 

Буряк,   

Капуста білокачанна) 

ДК 021:2015 –  03220000-9 - 

Овочі, фрукти та горіхи  

UA-2021-09-03-001924-a

Спрощена закупівля 

47 500,00 грн. 

(сорок сім тисяч 

п’ятсот гривень) з 

ПДВ 

Загальна кількість необхідного до закупівлі 

обсягу овочів (цибуля, морква, буряк, 

капуста) сформована відповідно до потреби 

у забезпеченні безперебійного харчування 

хворих, які знаходяться на стаціонарному 

лікуванні КНП «ОПЛ №4»ООР» та складає: